

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Diedrich Wehen jun.
Autohaus u. Anhängerverleih
Jeverstraße 13a
26409 Wittmund

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221201154
Kundennr.: 13335
Datum: 19. Dezember 2022
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
Durchwahl: +49(0)54094034114
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI221201468 vom 19.12.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20425		SPX Bedienteil, m. 2 Tasten, 4 m Kabel, 2 Magnete SPX Bedienteil, mit 2 Tasten (Heben/Senken), 4 m Kabel, 2 Magnete an der Rückseite, 2 Schlüssel, abschließbar, für 20424/60028/60029/60434 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,59 kg	1	Stück	85,44	85,44
2	40133		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 6-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 50/105 mm, Bohrungen Ø 11 mm, Temperguss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,52 kg	6	Stück	7,18	43,08
3	40474		Ringschraube, M8 x 13 mm, Ø 20 mm Ringschraube, M8 x 13 mm, Ø 20 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,12 kg	20	Stück	0,74	14,80
4	40113		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, m. Bügelgriff BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 20,70 kg	10	Stück	5,96	59,60
5	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48	10	Stück	1,99	19,90

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221201154

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	90169		2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,15 kg KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT)	1	Stück	38,71	38,71
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							269,88
19% MwSt.							51,28
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							321,16

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221201154 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 37,190

Lief. an Adresse

Diedrich Wehen jun.
 Autohaus u. Anhängerverleih
 Jeverstraße 13a
 26409 Wittmund
 Deutschland